

**Reparatii capitale complexe cu
constructia a doua anexe de tip
D+P+E+M la sediul Procuraturii
raionului Edinet, amplasat pe
terenul cu nr. Cadastral
4101215.021**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-10
AIT**

Valoarea de deviz 116 600,14 lei

Intocmit in prețuri curente 12.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipamente materiale				
1	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	3,0000	27,24 24,00	81,72 72,00
2	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I	set	8,0000	488,06 269,40	3 904,48 2 155,20
3	11-02-042-02	Supape si clapete cu dispozitiv de actionare de levier: robinet de reglare, diametrul trecerii conventionale, mm: 15, 20 Dispozitiv electric termostatic dilatometric	buc	2,0000	186,72 67,20	373,45 134,40
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	280,74 139,20	280,74 139,20
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,0000	69,50 67,20	278,00 268,80

1	2	3	4	5	6	7
6	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I-Senzori	set	4,0000	488,06 269,40	1 952,24 1 077,60
7	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,0000	10,80 10,80	10,80 10,80
		<i>Total</i>	lei			6 881,43
		Total Echipamente materiale Inclusiv salariu				6 881,43 3 858,00
		1.2. Cabluri conductori				
8	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,0600	738,33 404,33	44,30 24,26
9	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm ²	100 m	2,3000	2 503,46 918,00	5 757,96 2 111,40
10		Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHF- LS 4x1,0 IEK	m	200,0000	21,25 0,00	4 250,00 0,00
11		Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHF- LS 5x1,5 IEK	m	10,0000	24,17 0,00	241,70 0,00
12		Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHF- LS 10x1,0 IEK	m	26,0000	42,00 0,00	1 092,00 0,00
13	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,3000	3 999,50 1 902,00	1 199,85 570,60
14		Canal metalic	m	30,0000	72,00 0,00	2 160,00 0,00
15	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0600	4 189,67 1 848,00	251,38 110,88
16		Teava din otel fara sudura 14x2	m	6,0000	34,10 0,00	204,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			15 201,79

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabluri conductori Inclusiv salariu				15 201,79 2 817,14
		1.3. Aparataj electric				
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	280,74 139,20	280,74 139,20
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	49,0000	69,50 67,20	3 405,50 3 292,80
19	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	24,0000	93,30 67,80	2 239,20 1 627,20
20	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,0000	10,80 10,80	10,80 10,80
		<i>Total</i>	lei			5 936,24
		Total Aparataj electric Inclusiv salariu				5 936,24 5 070,00
		1.4. Panou de semnalizare PSC				
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	280,74 139,20	280,74 139,20
22	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	9,0000	93,30 67,80	839,70 610,20
23	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc	2,0000	62,14 60,00	124,28 120,00
24	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,0000	10,80 10,80	10,80 10,80
		<i>Total</i>	lei			1 255,52
		Total Panou de semnalizare PSC Inclusiv salariu				1 255,52 880,20
		<i>Total</i>	lei			29 274,98

1	2	3	4	5	6	7
		CAS	24 %			3 030,08
		Cheltuieli de transport	5 %			556,06
		Total CD				32 861,12
		Cheltuieli de regie	50 %			6 312,67
		Total cu CR				39 173,79
		Beneficiu	2 %			783,47
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				39 957,26 12 625,34
		2. Costul utilajului				
		2.1. Echipamente materiale				
25		Manometru cu contact electric, 0-4,0kgf/cm2 ДМ2010сг	buc	3,0000	1 470,00 0,00	4 410,00 0,00
26		Senzor de temperatura 7C1	buc	2,0000	548,00 0,00	1 096,00 0,00
27		Aparat pentru masurarea presiunii dinamice cu membrana limita de masurari 0-400rgf/m2 HМП 52M1	buc	1,0000	425,00 0,00	425,00 0,00
28		Captor-releu de presiune, limita de reglare 4-250 rgf/m2 ДН-2,5	buc	1,0000	269,00 0,00	269,00 0,00
29		Captor-releu de presiune, limita de reglare -10 - 200 rgf/m2 ДНТ-1	buc	1,0000	815,00 0,00	815,00 0,00
30		Gazoanalizator pentru CH4 CD98	buc	1,0000	814,50 0,00	814,50 0,00
31		Gazoanalizator pentru CO COY-1	buc	1,0000	455,00 0,00	455,00 0,00
32		Termostat electronic (T in sala de cazane) TE036 PERRY Electric	buc	1,0000	1 415,00 0,00	1 415,00 0,00
33		Sensor seismic, ~220V Seismic M16	buc	1,0000	12 600,00 0,00	12 600,00 0,00
34		Regulator de cascada TKR MAS/2	buc	1,0000	6 708,33 0,00	6 708,33 0,00
35		Panel de montaj 1x 18 module	buc	1,0000	332,00 0,00	332,00 0,00
36		Bloc de comunicare TKR KOM	buc	2,0000	2 815,00 0,00	5 630,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
37		Contactor ES 110 25A 230V	buc	1,0000	162,00 0,00	162,00 0,00
38		Senzor de temperatura Ajent termic din cazane	buc	1,0000	988,33 0,00	988,33 0,00
39		Senzor de temperatura exterioara	buc	1,0000	1 186,00 0,00	1 186,00 0,00
40		Senzor de temperatura ACM	buc	1,0000	1 215,00 0,00	1 215,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			38 521,16
		Total Echipamente materiale Inclusiv salariu				38 521,16
		2.2. Aparataj electric				
41		Panou ЩМП-4-0 800 x 650 x 250 мм IP54	buc	1,0000	2 882,50 0,00	2 882,50 0,00
42		Intraruitor automat , de tip BA47-29-1P/C/1A	buc	2,0000	34,00 0,00	68,00 0,00
43		Intraruitor automat , de tip BA47-29-1P/C/3A	buc	1,0000	34,00 0,00	34,00 0,00
44		Intraruitor automat , de tip BA47-29-1P/C/6A	buc	1,0000	34,00 0,00	34,00 0,00
45		Releu electromagnetice R4-2014-23-5230-WT "RelPol"	buc	22,0000	166,00 0,00	3 652,00 0,00
46		Clame GZM4 "RelPol"	buc	22,0000	150,62 0,00	3 313,64 0,00
47		Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4 "Lovato	buc	10,0000	38,00 0,00	380,00 0,00
48		Buton rotativ 3-poz. stabile, "Lovato" 8LP2TS130	buc	2,0000	115,00 0,00	230,00 0,00
49		Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc	2,0000	215,83 0,00	431,66 0,00
50		Contact inchis 8LM2TC01 "Lovato"	buc	2,0000	233,68 0,00	467,36 0,00
51		Buton rosu 8LP2TB104 "Lovato"	buc	2,0000	38,00 0,00	76,00 0,00
52		Buton verde 8LP2TB103 "Lovato"	buc	2,0000	38,00 0,00	76,00 0,00
53		Contact deschis 8LM2TC10	buc	3,0000	215,83	647,49

1	2	3	4	5	6	7
		"Lovato"			0,00	0,00
54		Contact inchis 8LM2TC01 "Lovato"	buc	1,0000	233,68 0,00	233,68 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 526,33
		Total Aparataj electric Inclusiv salariu				12 526,33
		2.3. Panou de semnalizare PSC				
55		Panou IIMII-1-0 (395x310x220MM) 36 YXJ3 IP31	buc	1,0000	4 216,00 0,00	4 216,00 0,00
56		Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4 "Lovato"	buc	5,0000	38,00 0,00	190,00 0,00
57		Buton rosu 8LP2TB104 "Lovato"	buc	1,0000	38,00 0,00	38,00 0,00
58		Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,0000	215,83 0,00	215,83 0,00
59		Buton verde 8LP2TB103 "Lovato"	buc	1,0000	38,00 0,00	38,00 0,00
60		Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,0000	215,83 0,00	215,83 0,00
61		Alarma sonora CC-1	buc	1,0000	285,00 0,00	285,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 198,66
		Total Panou de semnalizare PSC Inclusiv salariu				5 198,66
		2.4. Aparate locale				
62		Alarma sonora CC-1	buc	1,0000	285,00 0,00	285,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			285,00
		Total Aparate locale Inclusiv salariu				285,00
		<i>Total</i>	lei			56 531,15
		<i>Cmd</i>	1,2 %			678,37
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				57 209,52

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			97 166,78
		TVA	20 %			19 433,36
		Total deviz:				116 600,14
		Inclusiv salariu				12 625,34

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale complexe cu
constructia a doua anexe de tip
D+P+E+M la sediul Procuraturii
raionului Edinet, amplasat pe
terenul cu nr. Cadastral
4101215.021**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-10
AIT**

Valoarea de deviz 116 600,14 lei

Intocmit in prețuri curente 12.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-10:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	208,6824	60,00	12 520,94
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2000	60,00	72,00
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,5400	60,00	32,40
		Total manopera				12 625,34

Materiale:

1.	10	Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHF- LS 4x1,0 IEK	m	200,0000	21,25	4 250,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru	t	0,0001	25 000,00	2,50

		diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
3.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,0400	85,00	3,40
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0000	12 000,00	0,00
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,9350	62,60	434,13
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,7900	65,00	246,35
7.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	4,3680	65,00	283,92
8.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4020	65,00	26,13
9.	1012229	Materiale din otel rotund, laminate la cald, diametru 28 mm, otel marca "CT3"	100 kg	0,0034	2 800,00	9,52
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,7500	12,00	45,00
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1692	150,00	25,38
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,7500	12,00	45,00
13.	1019852	Vopsea	kg	1,0520	80,00	84,16
14.	11	Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHP- LS 5x1,5 IEK	m	10,0000	24,17	241,70
15.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0390	250,00	9,75
16.	12	Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHP- LS 10x1,0 IEK	m	26,0000	42,00	1 092,00
17.	14	Canal metalic	m	30,0000	72,00	2 160,00
18.	16	Teava din otel fara sudura 14x2	m	6,0000	34,10	204,60
19.	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0180	380,00	6,84
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0450	1 500,00	67,50
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0360	80,00	2,88
22.	25	Manometru cu contact electric, 0-4,0kgf/cm2 ДМ2010сг	buc	3,0000	1 470,00	4 410,00
23.	26	Senzor de temperatura 7C1	buc	2,0000	548,00	1 096,00
24.	27	Aparat pentru masurarea presiunii dinamice cu membrana limita de masurari 0-400rgf/m2 HMP 52M1	buc	1,0000	425,00	425,00
25.	28	Captor-releu de presiune, limita de reglare 4-250 rgf/m2 ДН-2,5	buc	1,0000	269,00	269,00
26.	29	Captor-releu de presiune, limita de reglare -10 - 200 rgf/m2 ДНТ-1	buc	1,0000	815,00	815,00
27.	30	Gazoanalizator pentru CH4 CD98	buc	1,0000	814,50	814,50
28.	311	Gazoanalizator pentru CO COY-1	buc	1,0000	455,00	455,00
29.	32	Termostat electronic (T in sala de cazane) TE036 PERRY Electric	buc	1,0000	1 415,00	1 415,00
30.	3233	Sensor seismic, ~220V Seismic M16	buc	1,0000	12 600,00	12 600,00
31.	34	Regulator de cascada TKR MAS/2	buc	1,0000	6 708,33	6 708,33
32.	35	Panel de montaj 1x 18 module	buc	1,0000	332,00	332,00
33.	36	Bloc de comunicare TKR KOM	buc	2,0000	2 815,00	5 630,00
34.	37	Contactator ES 110 25A 230V	buc	1,0000	162,00	162,00
35.	38	Senzor de temperatura Agent termic din cazane	buc	1,0000	988,33	988,33
36.	39	Senzor de temperatura exterioara	buc	1,0000	1 186,00	1 186,00
37.	40	Senzor de temperatura ACM	buc	1,0000	1 215,00	1 215,00
38.	41	Panou ЩМП-4-0 800 x 650 x 250 MM IP54	buc	1,0000	2 882,50	2 882,50
39.	42	Intrruptor automat , de tip BA47-29-1P/C/1A	buc	2,0000	34,00	68,00

40.	43	Intraruator automat , de tip BA47-29-1P/C/3A	buc	1,0000	34,00	34,00
41.	44	Intraruator automat , de tip BA47-29-1P/C/6A	buc	1,0000	34,00	34,00
42.	45	Releu electromagnetic R4-2014-23-5230-WT "RelPol"	buc	22,0000	166,00	3 652,00
43.	46	Clame GZM4 "RelPol"	buc	22,0000	150,62	3 313,64
44.	47	Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4 "Lovato	buc	15,0000	38,00	570,00
45.	48	Buton rotativ 3-poz. stabile, "Lovato" 8LP2TS130	buc	2,0000	115,00	230,00
46.	49	Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc	3,0000	215,83	647,49
47.	5	Masa utilajului	t	0,9620	1 500,00	1 443,00
48.	50	Contact inchis 8LM2TC01 "Lovato"	buc	2,0000	233,68	467,36
49.	5009030	Flanse	10 buc	0,0612	60,00	3,67
50.	5009031	Scoabe	10 buc	0,5760	15,00	8,64
51.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3866	65,00	25,13
52.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,0480	120,00	5,76
53.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,7320	15,00	10,98
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	0,4800	65,00	31,20
55.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0460	900,00	41,40
56.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0078	160,00	1,25
57.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,9442	120,00	113,30
58.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1265	65,00	8,22
59.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0018	85,00	0,15
60.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,6900	150,00	103,50
61.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,6600	80,00	52,80
62.	51	Buton rosu 8LP2TB104 "Lovato"	buc	3,0000	38,00	114,00
63.	52	Buton verde 8LP2TB103 "Lovato"	buc	3,0000	38,00	114,00
64.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0080	120,00	0,96
65.	53	Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc	4,0000	215,83	863,32
66.	54	Contact inchis 8LM2TC01 "Lovato"	buc	1,0000	233,68	233,68
67.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3816	80,00	30,53
68.	55	Panou ПММ-1-0 (395x310x220MM) 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	4 216,00	4 216,00
69.	61	Alarma sonora CC-1	buc	2,0000	285,00	570,00
Total materiale de constructii						67 652,40

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,7704	250,00	2 192,60
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,9220	20,00	238,44
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,8562	60,00	591,37
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9538	35,00	313,38
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,2000	250,00	550,00
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,5704	250,00	1 642,60
Total utilaje de constructii						5 528,39

Total	lei	97 166,78
-------	-----	-----------

TVA	20 %	19 433,36
-----	------	-----------

Total deviz:

116 600,14

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatii capitale complexe cu constructia a doua anexe de tip D+P+E+M la sediul Procuraturii raionului Edinet, amplasat pe terenul cu nr. Cadastral 4101215.021

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipamente materiale				
1	IA18B	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc			27,24
						24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	380,00	2,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	80,00	0,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,72
2	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I	set			488,06
						269,40
	1	Muncitor	h-om	4,4900	60,00	269,40
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	65,00	23,66
	5	Masa utilajului	t	0,0800	1 500,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	250,00	37,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 904,48
3	11-02-042-02	Supape si clapete cu dispozitiv de actionare de levier: robinet de reglare, diametrul trecerii conventionale, mm: 15, 20 Dispozitiv electric termostatic dilatometric	buc			186,72
						67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,0200	85,00	1,70
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2010	65,00	13,06
	1012229	Materiale din otel rotund, laminate la cald, diametru 28 mm, otel marca "Cr3"	100 kg	0,0017	2 800,00	4,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,2000	250,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2000	250,00	50,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			373,45
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			280,74
						139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,60	9,39
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	80,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 500,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	60,00	46,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,74
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			69,50
						67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			278,00
6	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I-Senzori	set			488,06
						269,40
	1	Muncitor	h-om	4,4900	60,00	269,40
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	65,00	23,66
	5	Masa utilajului	t	0,0800	1 500,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	250,00	37,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 952,24
7	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80
						10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10,80
		1.2. Cabluri conductori				
8	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			738,33
						404,33
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	404,33
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	65,00	20,17
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	120,00	96,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	183,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	160,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,33
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	80,00	12,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,30
9	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului	100 m			2 503,46
						918,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 10 mm2				
	1	Muncitor	h-om	15,3000	60,00	918,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,9000	62,60	118,94
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	80,00	32,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	65,00	10,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	900,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	120,00	49,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	65,00	3,57
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	150,00	45,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	80,00	12,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8900	250,00	472,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	20,00	67,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	60,00	162,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4500	35,00	120,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8900	250,00	472,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 757,96
10		Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHГ- LS 4x1,0 IEK	m			21,25
						0,00
	10	Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHГ- LS 4x1,0 IEK	m	1,0000	21,25	21,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 250,00
11		Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHГ- LS 5x1,5 IEK	m			24,17
						0,00
	11	Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHГ- LS 5x1,5 IEK	m	1,0000	24,17	24,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,70
12		Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHГ- LS 10x1,0 IEK	m			42,00
						0,00
	12	Cablu cu fire din cupru izolata PVH cu sectiune KBBΓHГ- LS 10x1,0 IEK	m	1,0000	42,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 092,00
13	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 999,50
						1 902,00
	1	Muncitor	h-om	31,7000	60,00	1 902,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	62,60	428,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	65,00	52,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	15,00	16,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	12,00	150,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	12,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	250,00	390,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	20,00	195,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	60,00	190,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	35,00	75,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	250,00	390,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 199,85
14		Canal metalic	m			72,00
						0,00
	14	Canal metalic	m	1,0000	72,00	72,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 160,00
15	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 189,67
						1 848,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	60,00	1 848,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	41,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	62,60	65,67

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	80,00	54,33
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	250,00	162,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	60,00	61,17
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	15,00	61,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	65,00	520,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	160,00	12,83
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	85,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	20,00	400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	60,00	385,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			251,38
16		Teava din otel fara sudura 14x2	m			34,10
						0,00
	16	Teava din otel fara sudura 14x2	m	1,0000	34,10	34,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			204,60
		1.3. Aparataj electric				
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			280,74
						139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,60	9,39
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	80,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 500,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	60,00	46,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,74
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			69,50
						67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 405,50
19	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			93,30
						67,80
	1	Muncitor	h-om	1,1300	60,00	67,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	65,00	3,90
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	80,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 239,20
20	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80
						10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10,80
		1.4. Panou de semnalizare PSC				

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			280,74 139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,60	9,39
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	80,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 500,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	60,00	46,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,74
22	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			93,30 67,80
	1	Muncitor	h-om	1,1300	60,00	67,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	65,00	3,90
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	80,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			839,70
23	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc			62,14 60,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 500,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0040	120,00	0,48
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	80,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			124,28
24	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			10,80 10,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	60,00	10,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10,80
		2. Costul utilajului				
		2.1. Echipamente materiale				
25		Manometru cu contact electric, 0-4,0kgf/cm2 ДМ2010сг	buc			1 470,00 0,00
	25	Manometru cu contact electric, 0-4,0kgf/cm2 ДМ2010сг	buc	1,0000	1 470,00	1 470,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 410,00
26		Senzor de temperatura 7C1	buc			548,00 0,00
	26	Senzor de temperatura 7C1	buc	1,0000	548,00	548,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 096,00
27		Aparat pentru masurarea presiunii dinamice cu membrana limita de masurari 0-400rgf/m2 HMII 52M1	buc			425,00 0,00
	27	Aparat pentru masurarea presiunii dinamice cu membrana limita de masurari 0-400rgf/m2 HMII 52M1	buc	1,0000	425,00	425,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			425,00
28		Captor-relevu de presiune, limita de reglare 4-250 rgf/m2 ДН-2,5	buc			269,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	28	Captor-releu de presiune, limita de reglare 4-250 rgf/m2 ДН-2,5	buc	1,0000	269,00	269,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			269,00
29		Captor-releu de presiune, limita de reglare -10 - 200 rgf/m2 ДНТ-1	buc			815,00
						0,00
	29	Captor-releu de presiune, limita de reglare -10 - 200 rgf/m2 ДНТ-1	buc	1,0000	815,00	815,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			815,00
30		Gazoanalizator pentru CH4 CD98	buc			814,50
						0,00
	30	Gazoanalizator pentru CH4 CD98	buc	1,0000	814,50	814,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			814,50
31		Gazoanalizator pentru CO COY-1	buc			455,00
						0,00
	311	Gazoanalizator pentru CO COY-1	buc	1,0000	455,00	455,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			455,00
32		Termostat electronic (T in sala de cazane) TE036 PERRY Electric	buc			1 415,00
						0,00
	32	Termostat electronic (T in sala de cazane) TE036 PERRY Electric	buc	1,0000	1 415,00	1 415,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 415,00
33		Sensor seismic, ~220V Seismic M16	buc			12 600,00
						0,00
	3233	Sensor seismic, ~220V Seismic M16	buc	1,0000	12 600,00	12 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 600,00
34		Regulator de cascada TKR MAS/2	buc			6 708,33
						0,00
	34	Regulator de cascada TKR MAS/2	buc	1,0000	6 708,33	6 708,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 708,33
35		Panel de montaj 1x 18 module	buc			332,00
						0,00
	35	Panel de montaj 1x 18 module	buc	1,0000	332,00	332,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			332,00
36		Bloc de comunicare TKR KOM	buc			2 815,00
						0,00
	36	Bloc de comunicare TKR KOM	buc	1,0000	2 815,00	2 815,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 630,00
37		Contactator ES 110 25A 230V	buc			162,00
						0,00
	37	Contactator ES 110 25A 230V	buc	1,0000	162,00	162,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,00
38		Senzor de temperatura Ajent termic din cazane	buc			988,33
						0,00
	38	Senzor de temperatura Ajent termic din cazane	buc	1,0000	988,33	988,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			988,33
39		Senzor de temperatura exterioara	buc			1 186,00
						0,00
	39	Senzor de temperatura exterioara	buc	1,0000	1 186,00	1 186,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 186,00
40		Senzor de temperatura ACM	buc			1 215,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	40	Senzor de temperatura ACM	buc	1,0000	1 215,00	1 215,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 215,00
		2.2. Aparataj electric				
41		Panou IIIIMI-4-0 800 x 650 x 250 MM IP54	buc			2 882,50
						0,00
	41	Panou IIIIMI-4-0 800 x 650 x 250 MM IP54	buc	1,0000	2 882,50	2 882,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 882,50
42		Intraruport automat , de tip BA47-29-1P/C/1A	buc			34,00
						0,00
	42	Intraruport automat , de tip BA47-29-1P/C/1A	buc	1,0000	34,00	34,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,00
43		Intraruport automat , de tip BA47-29-1P/C/3A	buc			34,00
						0,00
	43	Intraruport automat , de tip BA47-29-1P/C/3A	buc	1,0000	34,00	34,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34,00
44		Intraruport automat , de tip BA47-29-1P/C/6A	buc			34,00
						0,00
	44	Intraruport automat , de tip BA47-29-1P/C/6A	buc	1,0000	34,00	34,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34,00
45		Releu electromagnetice R4-2014-23-5230-WT "RelPol"	buc			166,00
						0,00
	45	Releu electromagnetice R4-2014-23-5230-WT "RelPol"	buc	1,0000	166,00	166,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 652,00
46		Clame GZM4 "RelPol"	buc			150,62
						0,00
	46	Clame GZM4 "RelPol"	buc	1,0000	150,62	150,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 313,64
47		Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4 "Lovato"	buc			38,00
						0,00
	47	Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4 "Lovato"	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			380,00
48		Buton rotativ 3-poz. stabile, "Lovato" 8LP2TS130	buc			115,00
						0,00
	48	Buton rotativ 3-poz. stabile, "Lovato" 8LP2TS130	buc	1,0000	115,00	115,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			230,00
49		Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc			215,83
						0,00
	49	Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,0000	215,83	215,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			431,66
50		Contact inchis 8LM2TC01 "Lovato"	buc			233,68
						0,00
	50	Contact inchis 8LM2TC01 "Lovato"	buc	1,0000	233,68	233,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			467,36
51		Buton rosu 8LP2TB104 "Lovato"	buc			38,00
						0,00
	51	Buton rosu 8LP2TB104 "Lovato"	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			76,00

1	2	3	4	5	6	7
52		Buton verde 8LP2TB103 "Lovato"	buc			38,00 0,00
	52	Buton verde 8LP2TB103 "Lovato"	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			76,00
53		Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc			215,83 0,00
	53	Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,0000	215,83	215,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			647,49
54		Contact inchis 8LM2TC01 "Lovato"	buc			233,68 0,00
	54	Contact inchis 8LM2TC01 "Lovato"	buc	1,0000	233,68	233,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			233,68
		2.3. Panou de semnalizare PSC				
55		Panou ПЦМПІ-1-0 (395x310x220мм) 36 YXJ3 IP31	buc			4 216,00 0,00
	55	Panou ПЦМПІ-1-0 (395x310x220мм) 36 YXJ3 IP31	buc	1,0000	4 216,00	4 216,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 216,00
56		Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4 "Lovato"	buc			38,00 0,00
	47	Monobloc cu contacte protejate 8LP2TILM4 "Lovato"	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			190,00
57		Buton rosu 8LP2TB104 "Lovato"	buc			38,00 0,00
	51	Buton rosu 8LP2TB104 "Lovato"	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38,00
58		Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc			215,83 0,00
	49	Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,0000	215,83	215,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			215,83
59		Buton verde 8LP2TB103 "Lovato"	buc			38,00 0,00
	52	Buton verde 8LP2TB103 "Lovato"	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38,00
60		Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc			215,83 0,00
	53	Contact deschis 8LM2TC10 "Lovato"	buc	1,0000	215,83	215,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			215,83
61		Alarma sonora CC-1	buc			285,00 0,00
	61	Alarma sonora CC-1	buc	1,0000	285,00	285,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			285,00
		2.4. Aparate locale				
62		Alarma sonora CC-1	buc			285,00 0,00
	61	Alarma sonora CC-1	buc	1,0000	285,00	285,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			285,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.